=
WELLA

PROFESSIONALS

BEDIENUNGSPREISE HERREN PREISE
Waschen - Schnitt - Styling 31,50 €
Haarschnitt - | 18,00 €
Haarschnitt - 1l 26,50 €
Haarschnitt - Styling 28,00 €
Bartschnitt - Vollbart 760 €
Kopfmassage mit Haarwasser 4,50 €
BEDIENUNGSPREISE DAMEN
Waschen - Schnitt - Styling 50,50 €
Waschen - Legen / F6hnen ab 27,50 €
Festliche Frisuren incl. Beratung u. Probe pro 1/2 Std. 33,00 €
BEDIENUNGSPREISE KINDER / JUGENDLICHE
SCHNITT - STYLING JUNGS MADCHEN
0- 2Jahre 10,50 € 10,50 €
3 - 5Jahre 12,50 € 14,50 €
6 - 10 Jahre 15,50 € 20,50 €
11 - 14 Jahre 19,00 € 2750 €
15 - 17 Jahre 23,00 € 38,00 €
SALON
BORISA

HAARMODE - DIE BEGEISTERT!

Inclusivpreise: Preise incl. spez. Shampoo,
BIBERACH

Festiger und professionelle Stylingprodukte



KOSMETIK SERVICE

Augenbrauen zupfen, bestehende Form auffrischen
Augenbrauen zupfen, neue Formgebung
Augenbrauen farben

Wimpern farben

Augenbrauen & Wimpern farben
Tags-Make-up

Abend-Make-up
PREMIUM-FARBSERVICE

CHl lonic - Amoniakfreie Haarfarbe
besondere Haltbarkeit & Pflege
Koleston Perfect Farbung

Die Haarfarbe Nr. 1

Color Touch

schonende Intensiv - Ténung
Bayalage - Ombré Farbtechniken
angesagte Trendlooks
Folienstrdhnen

gezielt Highlights setzen

Strahnen Klassisch
UMFORMUNGEN

Energy Wave

Neutra Wave

Inclusivpreise: Preise incl. spez. Shampoo,
Festiger und professionelle Stylingprodukte

ab

ab

ab

ab

ab

ab

ab
ab

PREISE
5,60 €
9,80 €
5,80 €

12,50 €

17,50 €

33,00 €

44,00 €

42,50 €
35,00 €
28,50 €
63,00 €
52,50 €
28,50 €

54,00 €
64,00 €

SALON 8
BORIS#

HAARMODE - DIE BEGEISTERT!
BIBERACH



