



UNSERE PREISE FÜR SIE

BEDIENUNGSPREISE HERREN		PREISE	
Waschen - Schnitt - Styling		31,50 €	
Haarschnitt - I		18,00 €	
Haarschnitt - II		26,50 €	
Haarschnitt - Styling		28,00 €	
Bartschnitt - Vollbart		7,60 €	
Kopfmassage mit Haarwasser		4,50 €	
BEDIENUNGSPREISE DAMEN			
Waschen - Schnitt - Styling		50,50 €	
Waschen - Legen / Föhnen	ab	27,50 €	
Festliche Frisuren incl. Beratung u. Probe	pro 1/2 Std.	33,00 €	
BEDIENUNGSPREISE KINDER / JUGENDLICHE			
SCHNITT - STYLING	JUNGS	MÄDCHEN	
0 - 2 Jahre	10,50 €	10,50 €	
3 - 5 Jahre	12,50 €	14,50 €	
6 - 10 Jahre	15,50 €	20,50 €	
11 - 14 Jahre	19,00 €	27.50 €	
11 - 14 Jahre 15 - 17 Jahre	19,00 € 23,00 €	27.50 € 38,00 €	



UNSERE PREISE FÜR SIE

KOSMETIK SERVICE		PREISE
Augenbrauen zupfen, bestehende Form auffrischen		5,60 €
Augenbrauen zupfen, neue Formgebung		9,80 €
Augenbrauen färben		5,80 €
Wimpern färben		12,50 €
Augenbrauen & Wimpern färben		17,50 €
Tags-Make-up		33,00 €
Abend-Make-up		44,00 €
PREMIUM-FARBSERVICE		
CHI Ionic - Amoniakfreie Haarfarbe	ab	42,50 €
besondere Haltbarkeit & Pflege		
Koleston Perfect Färbung	ab	35,00 €
Die Haarfarbe Nr. 1		
Color Touch	ab	28,50 €
schonende Intensiv - Tönung		
Bayalage - Ombré Farbtechniken	ab	63 ,00 €
angesagte Trendlooks		
Foliensträhnen	ab	52,50 €
gezielt Highlights setzen		
Strähnen Klassisch	ab	28,50 €
UMFORMUNGEN		
Energy Wave	ab	54,00 €
Neutra Wave	ab	64,00 €

